
Info om skiløypene kommende sesong 

Da har Trondrudmarka Velforening og Nes Fjellheim Løypelag sammen med Helge Holm 
landet på en omforent løypeplan for 2023/2024. Nedenfor er løypekartene kopiert inn. Også 
løyper som kjøres av diverse andre lag/foreninger er vist/indikert. 

En stor takk til de grunneierne som stilte seg positive til endring av traseer og legging 
av nye løyper. Det alternative tilbudet kompenserer for sperrede løyper, men erstatter dem 
ikke. I de lavereliggende områdene er tilbudet nær uforandret, mens oppe på høyfjellet har 
vi fått til noen gode alternative løsninger. 

Løypenekten er innført av Nes Sørmark sameie og Fekjan/Brynhildstjern sameie som fra 
sesongen 2023/2024 motsetter seg maskinpreparerte skiløyper innenfor deres 
eiendomsgrenser. Grunneierlagene utaler at konflikten har sin årsak i at Nesbyen kommune 
«nærmest ukritisk har lagt til rette for en sterkt akselerende utbygging i området 
Natten/Tverrlia. 

Gul runde har blitt noe kortere, men vil fortsatt være en fin rundtur. Noen poengterer at de 
manglende løypene kan fot tråkkes, vi snakker om tre strekninger med ca. 2,5 km i hver. 

Kanskje noen som vil ta det som en utfordring  

Nes Sørmark sameie stilte seg positive til at vi skulle få kjøre opp den populære løypa til 
Hallingnatten (Hallingdalsløypa) over deres område, men det ble dessverre stoppet av 
grunneierne i Fekjan/Brynhildstjern sameie. For «den spreke» er det fortsatt mulig via 
løypenettet lengre vest å komme seg til Hallingnatten, men det blir en lang tur. 

Hverken Trondrudmarka Velforening eller Nes Fjellheim løypelag er direkte involvert i 
konflikten. Vi mener at løsningen må ligge i en god dialog mellom Nesbyen kommune, 
grunneierne og utbyggerne. Litt forbausende er det derfor å se at nyvalgt kommunestyre og 
ordfører nylig har uttalt at de vil forholde seg nøytral og passiv. Det viser dessverre en nokså 
sjokkerende likegyldighet for det som har blitt en stadig viktigere inntektskilde for 
kommunekassa og Nes samfunnet, nemlig hytteeierne. 

Både Trondrudmarka velforening og Nes Fjellheim løypelag jobber videre med alle parter 
for å få til en løsning i denne saken, men for 23/24 sesongen er det ganske fastlåst. 

Så skal det nevnes at både Trondrudmarka Velforening og Nes Fjellheim Løypelag nå har 
reforhandlet og signert respektive nye løypeavtaler med Helge Holm, noe som sikrer 
løypekjøringen fremover. 
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